令和○○年○月○日
株式会社○○○○

○○○○○○○様
株式会社○○○○○○○
○○○○○○○部
○○○○○○○

新規お取引につきまして

拝啓　○○の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて、突然ではございますが、この度は○○○○○○○○事業におきまして、貴社とのお取引をお願いいたしたく、ご連絡させて頂いた次第でございます。

弊社は現在、○○○○○の製造を主軸として、○○○○業界においてリーディングカンパニーとして位置づけられる程の実績を持ち、各業界の企業様より信頼を得るに至っております。

この度は更なる社業の発展のため、新規のお取引先様をさがしておりましたところ、日頃よりお引き立て頂いておりました株式会社○○○○○○様より、信頼度が非常に高く、著しい成長を遂げているということで貴社のご紹介を受けました。

つきましては、ぜひとも貴社ご繁栄の一翼を担いたく、大変ご無礼とは存じますが、新規お取引のお申し込みをいたす次第でございます。

なお、当社の会社概要や、この度の新規お取引に関するご提案書を作成させて頂き、本状に同封致しましたのでご高覧ください。

お取引を開始するにあたり、貴社のお取引条件等のご要望に関し、一度お打ち合わせが出来れば幸いでございます。

略式となりまして大変恐縮ではございますが、まずは書面にて、お願いまで申し上げます。
敬具

記
同封書類
小社会社案内			１式
新規お取引ご提案書		1部
以　上